

Polską BARBIE SHERO została Iwona Blecharczyk - kierowca zawodowy

data aktualizacji: 2019.03.05



Iwona Blecharczyk jest zawodowym kierowcą transportu specjalistycznego wielkogabarytowego

4 marca 2019 roku podczas uroczystej gali poznaliśmy nazwisko polskiej Barbie Shero 2019. Wyróżnienie przyznawane wyjątkowym kobietom, które mogą być inspiracją dla dziewczynek i kobiet na całym świecie odebrała Iwona Blecharczyk - zawodowy kierowca transportu specjalistycznego - której trudna droga do wymarzonego zawodu może być przykładem realizacji prawdziwej pasji i konsekwencji w osiągnięciu celów.

Barbie Shero - inspirujące historie

Wyróżnienie przyznawane od 2015 roku na świecie, w zeszłym roku po raz pierwszy trafiło do rąk Polki. Lalkę inspirowaną swoim wyglądem, symbolizującą Barbie Shero, otrzymała dziennikarka i podróżniczka Martyna Wojciechowska. **W tym roku „swoją” lalkę otrzymała Iwona Blecharczyk, która jest zawodowym kierowcą transportu specjalistycznego wielkogabarytowego.** By spełnić swoje marzenie i wykonywać tzw. „męski” zawód musiała pokonać długą drogę pełną uprzedzeń i stereotypów. Dzięki wytrwałości i determinacji osiągnęła swój cel. Dziś jest nie tylko ekspertem w swojej dziedzinie, zajmuje się transportem wielkogabarytowym, jeździ na długich dystansach i za kółkiem spędza większą część swojego życia. Dzięki kanałom social media Iwona przybliżyła swoją pracę, zawodowe podróże i codzienne życie kierowcy w trasie szerokiemu gronu odbiorców. Popularność i sympatię zyskała dzięki swojemu kanałowi na Youtube, który śledzi już ponad 250 tys. subskrybentów, a niektóre z filmów osiągają ponad milionową widownię.

Barbie Shero to kolejny krok w misji inspirowania dziewczynek - Barbie od 60 lat daje dziewczynkom możliwość identyfikowania się ze swoją lalką i wyobrażania sobie przyszłych ról poprzez zabawę. W myśl filozofii Możesz być kim chcesz zachęca do przekraczania własnych granic, a wcielając się w różne role społeczne i zawodowe, odkrywa przed dziewczynkami całe spektrum możliwości, jakie

stoją przed nimi
w dorosłym życiu.

Źródło: